## 博深股份有限公司 关于更换持续督导财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

东方证券承销保荐有限公司(以下简称"东方投行")作为博深股份有限公司(以下简称"公司")向张恒岩、汶上县海纬进出口有限公司、宁波梅山保税港区瑞安国益股权投资合伙企业(有限合伙)发行股份及支付现金购买其持有的汶上海纬机车配件有限公司86.53%股权并募集配套资金暨关联交易项目(以下简称"该项目")的独立财务顾问,委派李朝先生和徐有权先生作为该项目的持续督导财务顾问主办人。

公司于近日收到东方投行发来的《关于变更财务顾问主办人的通知函》,东方投行原委派的财务顾问主办人李朝先生因内部工作变动,无法继续履行财务顾问主办人之职责,现委派凌峰女士担任该项目财务顾问主办人,至持续督导期限结束。

本次持续督导财务顾问主办人变更后,该项目的持续督导财务顾问主办人变 更为凌峰女士和徐有权先生。

公司董事会对李朝先生在持续督导履职期间所做的工作表示衷心感谢! 特此公告。

博深股份有限公司董事会

2022年3月3日

附件:凌峰女士简历

凌峰女士,现任东方证券承销保荐有限公司执行总经理、保荐代表人、经济学博士,2002年起从事投资银行业务。曾主持或参与浦发银行非公开发行、工商银行 A+H 首次公开发行、万向钱潮增发、三星医疗非公开发行、银信科技配股和可转债,以及博深股份、东方电子、和晶科技、佳云科技并购重组等项目,具有丰富的投资银行业务经验。